
EKDNU poř.č. č. položky popis položky m.j. Množství Kč/m.j. koef. Kč celkem

1 5906010010 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený kus 15,00 1 847,05 27 705,8 Kč

2 5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 36,00 2 227,33 80 183,9 Kč

3 5906010040
Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 
do 4 m

kus 28,00 2 770,58 77 576,2 Kč

4 5906010050
Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 
do 5 m

kus 12,00 3 096,53 37 158,4 Kč

5 5905035020 Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné m3 38,000 657,12 24 970,6 Kč

6 5999005020 Třídění pražců a kolejnicových podpor t 14,32 589,38 8 439,9 Kč

7 5908055020 Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformované vrtule kus 28,00 196,00 5 488,0 Kč

8 5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 38,00 597,58 22 708,0 Kč

9 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 64,60 427,81 27 636,5 Kč

10 9902300400

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti 
přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km nový 
štěrk

t 64,60 335,18 21 652,6 Kč

11 9902100100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Odvoz výzisku

t 64,60 373,76 24 144,9 Kč

12 5914005010 Rozšíření stezky zemního tělesa dle VL Ž2 přisypávkou zemního tělesa m2 23,00 2 210,00 50 830,0 Kč

13 5911313020 Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49 kus 1,00 7 170,90 7 170,9 Kč

14 5906120010 Zkrácení dřevěného pražce odřezáním kus 15,00 76,72 1 150,8 Kč

15 5956131005 Vystrojení pražce dřevěného protištěpná destička pro pražec (105x210) kus 15,00 17,00 255,0 Kč

16 9903200100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 
do 100 km

kus 1,000 48 892,50 48 892,5 Kč

17 5910090060
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 
až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mm kus 1,00 18 260,38 18 260,4 Kč

Celkem 484 224,38

CELKEM 484 224 Kč
Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Termín: 7.6.-30.6.2022

SoD č. 645 300 002/2021
rozpočet č. 139

žst. Kralupy n. V. v.č. 105 - výměna vyžilých pražců, oprava rozchodu, odstranění znečištěného KL



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2766964

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9afc985b-13d5-485e-ad17-2b8faf5da8a1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.06.2022 10:49:00


		2022-06-06T08:49:24+0000




